[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(34 заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

27.01.2017 г.                                                                                                                         № 143-сд

Об утверждении состава конкурсной комиссии
на замещение должности главы администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с #M12293 0 901876063 0 0 0 0 0 0 0 2911125517Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями)#S, от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Старопольского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить конкурсную комиссию на замещение должности главы администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области в следующем составе:

–    Афанасьев Александр Викторович – депутат совета депутатов Старопольского сельского поселения;
–  Самуйлова Нина Николаевна – депутат совета депутатов Старопольского сельского поселения;

–  Лютов Александр Гаврилович – депутат совета депутатов Старопольского сельского поселения.
2. Опубликовать решение в приложение к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru.
Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                                                И.А.Ермолаева